ỦY BANLNHẶN ĐẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THANHẸPHO HO CHI MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ XAY DỰNG ịị_
, .

.

Sổ: 5474 /SXD-QLXDCT Thành phố Hồ Chỉ Minh, ngày 28 tháng 01 năm 2026
về việc giải trình đối với các nội

dung yêu cầu tại Thông báo kết quà
thẩm định Sô 223 89/SXD-QLXDCT
Và số 22390/SXD-QLXDCT ngày 31
tháng 12 năm 2025 của SỞ Xây dựng

Kính gủi: Công ty TNPHị Đầu tư và Phát triển Đô thị Vũng Tàu

Sở Xây dựng nhận được Văn bản Sổ 012/2026/CV-PVT ngày 20 tháng 01 năm
2026 của Công ty TNPII1 Đầu tư và Phát triển Đô thị Vũng Tàu về việc giải trình đổi
với các nội dung yêu cầu tại khoản 2 mục VI của Công Văn Sổ 22389/SXD-QLXDCT
và số 22390/SXD-QLXDCT ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Sở Xây dựng về.việc
thông báo kết quả thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thì đầu tư Xây dựng hạng mục
công trình dịch Vụ nghĩ dưỡng cao tầng DV02.1 Và DV02.2 thuộc dự án Khu đô thị
đường 3 tháng 2 tại Phường 10, Phường 12, thành phố Vũng Tàu (na}7 thuộc phường
Rạch Dừa và phường Phước Thắng, Thành phố Hồ Chí Mính). Sau khi Xem Xét, SỞ
Xây dựng có ý kiến như Sau:

Sau khi líiếm tra, 1'à Soát ý kiển (kèm hồ SƠ) giải trình, Sở Xây dựng nhận thấy
Ủy ban nhân dân phường Phưó'c Thắng đã ban hành Quyết định sổ 105/QĐ-UBND
ngày 11 tháng 01 năm 2026 về việc cập nhật một Sổ nội dung Quyết định số 7179/QĐ-
UBND ngày 26 tháng 8 năm 2024, đinh chính tại Quyết định số 9122/QĐ-UBND ngày
26 tháng 11 năm 2024 của Úy ban nhân dân thành phổ Vũng Tàu, theo đó đã cập nhật
Xác định các Sổ liệu phù lìợp hồ SƠ trình thẩm định hiện nay căn cứ chức năng, thẩm
quyền của Úy ban nhân dân phường Phước Thắng. Như Vậy trên cơ Sở pháp lý nêu trêii
Và Các ý kiến ghi nhận, chịu trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định của Chủ đầu tu'
thì Chú đầu tư đã cơ bản hoàn thiện và Xác định trách nhiệm thực hiện nối tiếp các nội
dung yêu cầu tại khoán 2 niục VI của các Công văn số 22389/SXD-QLXDCT và số
22390/SXD-QLXDCT ngày 31 tháng 12 năln 2025 của SỚ Xây dựng; đồlìg thời bản Vẽ
thiểt l<ế cơ SỞ hạlìg nìục công trình nêu trên đủ điều kiện để bộ phận chuyên môn cfia
SỞ Xây dựlìg kíếin tra Xác nlìận, đóng dấu thẩm định.

Sở Xây dựng có ý l<Ỉến nhLr trên, để Công ty TNPHẮ Đầu tư Và Phát triển Đô thị
Vũng Tàu thực hiện nối tiếp các Công việc có lìên quan theo quy định./. Ữ

KT. GIANI ĐOC
N0'i nI1ận:?,Ọ.

7

GIÁM ĐỐC
› Nhll' trêlìị

ỹ

- UBND Ịìhườngz Rạcll Dù'a, Phước 'flìălìgị í` `

- Balì GĐ SXD: GĐ, PGĐ Klìỉết;
- P. KTCN; P.QLCLCT;
- P. PTĐT; P.QLN&TTBĐS;
- Lu'u: VT; QLXDCT.NNNzqDcc LoồìỰ

~ ~ ~~
_

›

` H›0`
r `Êỉyấi Thanh Khiêt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:10:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ XÂY DỰNG ký số bản sao văn bản điện tử!